Иркутская область

Эхирит-Булагатский район

Муниципальное образование «Олойское»

АДМИНИСТРАЦИЯ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

От «02» февраля 2012г.   № 03                                                                                    с. Олой

«О переводе квартиры в нежилое помещение»
Рассмотрев заявление Даглаева Валерия Иннокентьевича от 16.01.2012г. и представленные в соответствии с частью 2 статьи 23 Жилищного Кодекса РФ документы о переводе квартиры в нежилое помещение, руководствуясь статьями 14, 22, 23 Жилищного Кодекса, статьей 46 Устава
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Перевести квартиру, расположенную по адресу: Иркутская область Эхирит-Булагатский район с. Олой ул. Советская, д. 17 кв. 2, принадлежащую Даглаеву Валерию Иннокентьевичу на праве собственности в нежилое помещение;
2. Настоящее Постановление вступает в силу со дня его принятия.
Глава                                                                                        В.Г. Синдыхеев

PAGE
1